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To: @Icdk.nl]
co rae RED IEEE @minvws. nl];

(EE @minvws.nl]
From: )

Sent: Fri 4/23/2021 6:43:38 PM

Subject: RE: Nota declaratieroute en controle antigeentesten SON

Received: Fri 4/23/2021 6:43:39 PM

Ha NEE
Goed, om te weten. Thanks!

Maandagochtend hebben |ALIcn ik een overleg.
o:IIE

Verzonden met BlackBerry Work

(www blackberrycom)

van: [IIEEDNN BEES 6 cdi ni
Datum: vrijdag 23 apr. 2021 8:38 PM

Anu;ICE) ERE inv.
Onderwerp: Re: Nota declaratieroute en controle antigeentesten SON

Wat is de stand van zaken m.b.t. deze nota? SON heeft de gunning uitgevoerd en daarmee is bekend welke testaanbieders

toegangstesten zullen uitvoeren vanaf mei naast Lead Covid Services. Deze testaanbieders moeten zo snel mogelijk onboard worden bij

Mediq, zodat zij over kunnen gaan tot het bestellen van testen. Enige haast is dus geboden om akkoord te krijgen op de verzoeken in

de nota.

lk verneem het graag van je.

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Huis ter Heideweg 62 | 3705 LZ | Zeist

van: IEXEDNIN) EEE eminvws.nl>
Verzonden: donderdag 22 april 2021 14:27

@lcdk.nl>;

@minvws.nl>; !

@Ilcdk.nl>

Onderwerp: RE: Nota declaratieroute en controle antigeentesten SON

EE
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Hierbij de nota met input van FEZ, zie punt 6. Als je er nog naar moet kijken, dan graag in deze versie. Als je al begonnen bent,

nevermind! Lukt het om straks te reageren?

orIEEE

E:EES eninvws ni

T: 06

var:IEEE
Verzonden: donderdag 22 april 2021 13:35

Onderwerp: RE: Nota declaratieroute en controle antigeentesten SON

Ha IEEE
Zojuist heb ik geprobeerd je telefonisch te bereiken. Helaas is dit niet gelukt. Om die reden wil ik graag langs deze vragen of het

klopt dat ik nog geen reactie heb ontvangen.

GE

van:[EEE
Verzonden: woensdag 21 april 2021 18:51

Onderwerp: RE: Nota declaratieroute en controle antigeentesten SON

HaERE
Dank voor je snelle reactie! Op medewerkersniveau is eerder al input opgehaald oii | EE (zie cc). Hun input is verwerkt in

deze nota.

lk stel voor dat DT contact opneemt met Mediq. Beleid-VWS hoeft er niet tussen te zitten. De output van dit contact kan, indien

nodig, verwerkt worden in de nota.

Betrokken willen z.s.m. duidelijkheid over de declaratieroute. Volgens planning had de nota vandaag de lijn in gemoeten. We

proberen nu de nota morgen in de lijn te krijgen. Zouden jullie daarom uiterlijk morgen om 11 uur kunnen reageren? Excuses voor

het ongemak!

Dankje en gr. JEEECH

Verzonden: woensdag 21 april 2021 15:28

@minvws.nl>;

) JBEM@ minvws.ni>;@ minvws.nl>;
< 5.1.2e @lcdk.nl>; 5.1.2e ) <BR @minvws.nl>

Onderwerp: FW: Nota declaratieroute en controle antigeentesten SON

zest IEEE
Ik stuurje mail ook door naar de betrokken inkoper en onze twee nieuwe collega’s beleidsadvies / bestuursondersteuning.
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Ten aanzien van de specifieke vraag over het koppelen van een specifieke test aan een locatie, tot nu toe kunnen partijen zelf

kiezen welke test ze aanvragen en zolang alle testen op voorraad zijn is dat niet zon probleem. Het knelpunt ontstaat op dit

moment vooral doordat er een prijsverschil is tussen de testen en dat we willen voorkomen dat er gezegd wordt dat er geen

voorraad meer is (van de door hen gebruikte test) en we met een ongebruikte voorraad van de duurdere test blijven zitten.

Het om niet verstrekken, of het hanteren van een standaard prijs ongeacht het type bied hiervoor al deels een uitkomst.

Ik kan me voorstellen dat een specifieke aanvrager vooralsnog standaard een bepaalde test wordt gekoppeld. Wel is het zo dat

omdat de voorraad niet gelijk verdeeld is, het prettig is als er wel de flexibiliteit blijft om op een gegeven moment te wisselen

van test, zodat de ingekochte voorraad optimaal benut kan worden.

Iets voor buiten deze nota. Er zal op korte termijn ook een besluit genomen moeten worden over de samenwerking met het

LCH/CIBG. De betrokkenheid van Mediq lijkt per 24 juni te gaan stoppen. Binnen Dienst Testen zal daarom op korte termijn
besloten moeten worden hoe de continuiteit in de dienstverlening op dit vlak geborgd kan worden.

Het retour nemen /ontvangen van producten zal daarbij mogelijk ook een uitdaging zijn. Tot op heden is namelijk het beleid van

het LCH dat dit niet mogelijk is.

In hoeverre heeft er al contact met Mediq en het CIBG plaatsgevonden? Hierin zit wel namelijk wel een risico, dat Mediq niet

bereid is om mee te werken zan deze uitlevering, of daar een (hoge) vergoeding voor wil ontvangen. Een Alternatief scenario

zou kunnen zijn dat de voorraad in bulk vanuit de voorraad van het LCH wordt onttrokken en ter beschikking gesteld wordt aan

SON, die vervolgens verantwoordelijk is voor de uitlevering aan de gecontracteerde partijen. (een meer vergelijkbaar scenario

zoals ook bij de zelftesten voor het onderwijs is ingericht)

Met vriendelijke groet,

51.2e

DIT]I EE)

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Huis ter Heideweg 62|3705LZ | Zeist

Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

van: INEEXEDNNMERE© invvis.ol>
Verzonden: woensdag 21 april 2021 14:27

aan: IEEEDII)EEEXM@ invvis.ni>
Onderwerp: RE: Nota declaratieroute en controle antigeentesten SON

Excuus, hier met bijlage.

var:IEEE
Verzonden: woensdag 21 april 2021 14:09

@minvws.nl>

<ESEI© minvws. >;IEEESNIDEER@ minvws.ni>
Onderwerp: Nota declaratieroute en controle antigeentesten SON

Beste [EMEC
Momenteel ben ik samen met mijn collegalaibe zig met een nota waarin de declaratieroute en controle op

antigeentesten uitgifte voor spoor 2 wordt beschreven en ter goedkeuring wordt voorgelegd. Deze nota wordt aan EEN
voorgelegd, waarna het wordt verwerkt in een addendum op de dienstverleningsovereenkomst met Stichting Open Nederland.

Zou jij kunnen kijken of je akkoord bent met deze nota en of je mogelijk nog aanvullingen hebt? Tevens staat er een comment in de

zijlijn, die ik hoop dat jij kan beantwoorden. De vraag is of het mogelijk is om afspraken te maken met testlocaties over welke
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antigeentest variant zij ontvangen. Is het mogelijk om hier vandaag nog een reactie op te ontvangen?

Alvast hartelijke dank!

Groeten,

5. 6.1.2e

Programmadirectie COVID-19

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

1 (+31) o IENECEN

IEEED ominvws.nl


